eareara unia a1 d e Carigcti
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 173/  19

Adiamento por 14 dias, da discussão e votação do
Projeto de Lei N° 57/2019 - que "DISPÕE SOBRE CRIAÇÃO DE CARGOS
EFETIVOS DE MONITOR LÚDICO E OFICIAL ADMINISTRATIVO NO QUADRO
PERMANENTE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGUI E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS

Senhor Presidente :

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o

Plenário. REQUEREMOS à Vossa Excelência o ADIAMENTO, por 14 dias.

da discussão e votação do Projeto de Lei N° 57/2016 - que "DISPÕE SOBRE
CRIAÇÃO DE CARGOS EFETIVOS DE MONITOR LÚDICO E OFICIAL

ADMINISTRATIVO NO QUADRO PERMANENTE DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE BIRIGUI E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS." retornando o

mesmo à pauta na sessão ordinária de 7 de maio de 2019.

Câmara Municipal de Birigui
Em 23 de abril de 2.019.

AND EY F RNA'NDO SERVELATTI,
VEREADOR.

Câmara Municipal de Bir gui • SP

111111 IIIIIIIII IIIII II
PROTOCOLO GERAL 1071/2019
Data: 23/04/2019 - Horário: 10:4-7'

Legislativo REQ 173/2019

_